
 

KRITÉRIA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  
DO PRVNÍHO ROČNÍKU ČTYŘLETÉHO DÁLKOVÉHO STUDIA 

pro školní rok 2024/25 

Obor: 66-43-M/01 knihkupecké a nakladatelské činnosti 
Školní vzdělávací program: „Poznávat, obdivovat a šířit knihu.“ 

 
1. kolo přijímacího řízení 

 
Termín přijímacího 
řízení 

Termín pro podání 
přihlášky 

Předpokládaný počet 
přijímaných uchazečů 

Počet míst pro 
odvolání 

 
Daný JPZ 
 

20. února 2024 15 0 

Počet kol přijímacího 
řízení 

Je předpokládáno nejméně jedno kolo (další kola budou vypsána v závislosti na 
počtu přijatých uchazečů v předchozích kolech přijímacího řízení). 

 

Kritérium Popis kritéria 
Počet 
bodů 

1. Český jazyk 
Ke studiu nebude přijat uchazeč, který nezíská tento minimální počet 
bodů. min. 10 

2. Matematika 
Ke studiu nebude přijat uchazeč, který nezíská tento minimální počet 
bodů. 

min. 3 

3. Celkový minimální 
počet bodů 

Ke studiu nebude přijat uchazeč, který nezíská tento minimální počet 
bodů. 

min. 13 

4. Pomocná kritéria V případě rovnosti výše uvedených kritérií rozhoduje los.  
 
V případě nepřijetí doporučujeme se informovat o vypsání 2. kola, případně následných kol přijímacího řízení. 
 
V Brně dne 18. ledna 2024 

RNDr. Libuše Bartková., v. r. 
ředitel školy 


